

Årsredovisning

för

DJ Kakel & Bygg AB

556678-2131

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Jenebring, Styrelseledamot
2023-12-27

Styrelsen för DJ Kakel & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet med specialitet på badrumsrenoveringar.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 117	11 038	12 565	11 720
Resultat efter finansiella poster	659	719	1 678	1 336
Soliditet (%)	59	59	54	45

Under året har fler anbud och offerter vunnits i hård konkurrens och omsättningen har därför ökat väsentligt mot föregående år.

Ytterligare anställningar har gjorts under räkenskapsåret för att klara av den ökade efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 511 965	553 525	2 165 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		553 525	-553 525	0
Årets resultat			372 343	372 343
Belopp vid årets utgång	100 000	1 665 490	372 343	2 137 833

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 665 490
årets vinst	372 343
	2 037 833

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 637 833
	2 037 833

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 116 555	11 038 394
Övriga rörelseintäkter		364 917	114 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 481 472	11 153 046
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 252 604	-4 288 341
Övriga externa kostnader		-1 671 304	-1 094 783
Personalkostnader	1	-6 890 837	-5 040 293
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 193	-6 049
Summa rörelsekostnader		-15 818 938	-10 429 466
Rörelseresultat		662 534	723 580
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 160	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 374	-4 488
Summa finansiella poster		-3 214	-4 488
Resultat efter finansiella poster		659 320	719 092
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-177 172	0
Förändring av överavskrivningar		6 218	-15 653
Summa bokslutsdispositioner		-170 954	-15 653
Resultat före skatt		488 366	703 439
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 023	-149 914
Årets resultat		372 343	553 525

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar

2

9 435

39 763

Summa materiella anläggningstillgångar

9 435

39 763

Summa anläggningstillgångar

9 435

39 763

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 392 973

1 256 276

Övriga fordringar

455 136

234 428

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 147 624

1 226 797

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

482 137

113 351

Summa kortfristiga fordringar

3 477 870

2 830 852

Kassa och bank

Kassa och bank

2 016 822

2 464 462

Summa kassa och bank

2 016 822

2 464 462

Summa omsättningstillgångar

5 494 692

5 295 314

SUMMA TILLGÅNGAR

5 504 127

5 335 077

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 665 490	1 511 965
Årets resultat		372 343	553 525
Summa fritt eget kapital		2 037 833	2 065 490
Summa eget kapital		2 137 833	2 165 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 383 172	1 206 000
Ackumulerade överavskrivningar		9 435	15 653
Summa obeskattade reserver		1 392 607	1 221 653
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		699 887	405 739
Övriga skulder		603 416	637 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		670 384	905 072
Summa kortfristiga skulder		1 973 687	1 947 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 504 127	5 335 077

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	12	9

Not 2 Inventarier och bilar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	59 857	44 685
Inköp		27 991
Försäljningar/utrangeringar	-27 991	-12 819
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 866	59 857
Ingående avskrivningar	-20 094	-23 233
Försäljningar/utrangeringar	1 856	9 188
Årets avskrivningar	-4 193	-6 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 431	-20 094
Utgående redovisat värde	9 435	39 763

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	233 000	233 000
	233 000	233 000

Göteborg 2023-11-15

Johnny Jenebring
Johnny Jenebring
Ordförande

Rickard Bergh
Rickard Bergh

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-27

Erik Österlund
Erik Österlund
Auktoriserad revisor

FÖRENADE REVISORER
